
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 52/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
24. 1. 2023 

 

Odpověď na žádost o informaci 
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 12. 1. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
informací stran řízení u zdejšího soudu vedených, týkajících se FIDIC podmínek (počty řízení od 
roku 1999, zaslání meritorních rozhodnutí nikoli pouze procesního charakteru). 

Statistiky evidující pravomocná rozhodnutí soudu neumožňují vyhledávání dle Vámi zadaných 
kritérií. Bylo tedy přistoupeno k vyhledávání v elektronické databázi soudních rozhodnutí vedené 
krajským soudem (ISVKS), a to dotazovým způsobem zadáním klíčového slova FIDIC 
v agendách obchodněprávní, občanskoprávní a správněprávní. Tímto způsobem nalezená soudní 
řízení byla následně manuálně zpracována, tj. byla zkoumána meritorní rozhodnutí v každé 
jednotlivé věci. V žádném z nalezených rozhodnutí však klíčové slovo FIDIC nalezeno nebylo. 
Nepodařilo se tedy dohledat žádné rozhodnutí zdejšího soudu včetně pobočky v Pardubicích, 
které by se týkalo FIDIC podmínek.  

S pozdravem  
 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu 
 
 
 
 
 
 


